令和　　年　　月　　日
　　和歌山県知事　岸 本 周 平 様
                                住所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

和歌山県農林水産品販促ツール作成支援事業実績報告書
令和　　年　　月　　日付け食流第　　　　　　　　号で交付決定のあった和歌山県農林水産品販促ツール作成支援事業について、和歌山県補助金等交付規則第１３条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。
　　関係書類
　　　１　事業報告書（別記第９号様式）
　　　２　収支決算書（別記第１０号様式）
　　　３  経費の精算根拠が確認できる書類